
Zarządzenie Nr 53/2022 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 12 maja 2022 roku 

zmieniające zarządzenie nr 50/2022 zmieniające zarządzenie nr 48/2022 w sprawie 

powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego w związku   

z uchwałą Rady Pedagogicznej Gminnego Przedszkola „Wróżka” w Białych Błotach   

o odwołanie Dyrektora 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j.), w zw. z art. 72 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)   

zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

W zarządzeniu nr 50/2022 zmieniającym zarządzenie nr 48/2022 w sprawie powołania 

Komisji do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego w związku z uchwałą Rady 

Pedagogicznej Gminnego Przedszkola „Wróżka” w Białych Błotach o odwołanie Dyrektora 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„zmieniające zarządzenie nr 43/2022 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia 

postępowania wyjaśniającego w związku  z uchwałą Rady Pedagogicznej Gminnego 

Przedszkola „Wróżka” w Białych Błotach o odwołanie Dyrektora” 

2. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„W zarządzeniu nr 43/2022 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego w związku z uchwałą Rady Pedagogicznej Gminnego Przedszkola „Wróżka” w 

Białych Błotach o odwołanie Dyrektora wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

Zakończenie postępowanie wyjaśniającego nastąpi do dnia 24.05.2022 r.” 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

  



UZASADNIENIE  

W związku z popełnieniem omyłki pisarskiej w zakresie wskazania błędnego numeru 

zmienionego zarządzenia, gdzie podano nr 48/2022, a winno być 43/2022 zasadnym jest jego 

sprostowanie. 


